muNtcipio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 666/2022 Em 13 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento, 887

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6047/2022 de 28/06/2022 13:28
Documento: Resposta no l à Indicação no 2469/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIC. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeito?os cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2469/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /\municipal de Governo
Planejamento e Finanças, que a Lei Complementclr n.' 889, de 04/06/2018. de iniciativa
do /üunícípio de Araraquara, trata sobre o referido assunto.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V05H9R1G1EFKVG1R
		2022-07-25T13:33:44-0300